



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2024

№ 95

г. Барнаул

О внесении изменений в
постановление Правительства
Алтайского края от 28.12.2023 № 542

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Алтайского края от 28.12.2023 № 542 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Оказание содействия добровольному переселению в Алтайский край соотечественников, проживающих за рубежом» следующие изменения:

в государственной программе, утвержденной указанным постановлением:

в тексте ссылки 4 приложения 2 слова «от 02.03.2020 № 90» заменить словами «от 08.12.2023 № 470», слова «Администрации Алтайского края от 5 октября 2012 г. № 523» заменить словами «Правительства Алтайского края от 29.11.2023 № 453»;

в пункте 3.4 раздела 3 приложения 5 слова «Указом Президента Российской Федерации от 14 ноября 2002 г. № 1325 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения вопросов гражданства Российской Федерации» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 22.11.2023 № 889 «Вопросы гражданства Российской Федерации».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко